ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.03.2021  № 24
Об утверждении Отчета об исполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Ростовкинского сельского  поселения Омского  муниципального района Омской  области на 2019-2021 года за 2020 год
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления  в Российской  Федерации», Федеральным законом от 01.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального  имущества»,  Уставом  Ростовкинского сельского поселения  Омского  муниципального района Омской области, Положением «Об управлении муниципальной собственностью Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», утвержденным  Решением Совета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  от 25.01.2007г № 2,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Отчет об исполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Ростовкинского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2019-2021 годы  за 2020 год,  утвержденного постановлением Администрации Ростовкинского сельского поселения от 05.06.2019 №68 согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации и сайте Ростовкинского сельского поселения  Омского муниципального района Омской области  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                 О. Б. Попова
                                                                                                           Приложение
 к постановлению администрации Ростовкинского сельского  поселения
от 15.03.2021 № 24
Отчет

об исполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Ростовкинского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области  на 2019 -2021 годы за  2020 год
	№ п/п
	Наименование  объекта
	Адрес  местоположения
	Площадь

М2
	Способ приватизации
	Дата торгов
	Цена продажи
	Примечания

	1.
	Нежилое помещение на 2-м этаже дома№23 на поэтажном плане 5П

(с №24- по №27), 1992 год постройки
	Омская область, Омский район, п.Ростовка, д№23
	47,8
	Продажа на аукционе
	-
	-
	Включено в прогнозный план на 2019 -2021 годы

	2
	Нежилые помещение 1П, 3П, 4П, 5П, 6П, 7П, 8П, 9П, 10П
	Омская область, Омский район, п.Ростовка, д№26
	243,9
	Продажа на аукционе
	-
	-
	Включено в прогнозный план на 2019 -2021 годы

	3.
	Легковой автомобиль ВАЗ-21053, 2005 года  выпуска, ярко-белый, VIN : ХТФ 21053062062923
	Омская область, Омский район, п.Ростовка, д№21

	Продажа на аукционе
	-
	-
	Включено в прогнозный план на 2019-2021 годы